
Referencia EAN 13 Descripción U/M U/E PVP (€)

SU20P2 8423828084328 CONDUCTO TUBPLAPURE RECTANG. 180x90x1.500 mm MTS 13,5 31,77

SU20P2/3 8423828084335 CONDUCTO TUBPLAPURE RECTANG. 180x90x3.000 mm MTS 6 31,77

T-P 10P2 8423828028377 CONDUCTO TUBPLAPURE 220x55x1.500 mm MTS 13,5 29,44

TP 10P2/3 8423828084434 CONDUCTO TUBPLAPURE 220x55x3.000 mm MTS 12 29,44

05P1 8423828000847 CONDUCTO TUBPLAPURE 110x55x1.500 mm MTS 18 15,19

05P1/3 8423828083833 CONDUCTO TUBPLAPURE 110x55x3.000 mm MTS 18 15,19

SU20P5 8423828084342 CONDUCTO TUBPLAPURE REDONDO Ø150x1.500 mm MTS 9 33,14

SU20P5/3 8423828084359 CONDUCTO TUBPLAPURE REDONDO Ø150x3.000 mm MTS 6 33,14

T-P 10P5 8423828083161 CONDUCTO TUBPLAPURE Ø125 x 1.500 mm MTS 10,5 24,90

T-P10P5/3 8423828084502 CONDUCTO TUBPLAPURE Ø125 x 3.000 mm MTS 12 24,90

06P5 8423828083178 CONDUCTO TUBPLAPURE  Ø100 x 1.500 mm MTS 18 14,38

06P5/3 8423828083871 CONDUCTO TUBPLAPURE Ø100 x 3.000 mm MTS 18 14,38

SU2020ES 8423828083444 EMPALME RECTANGULAR 180x90 mm SF UDS 14 16,26

T-P1020ES 8423828083079 EMPALME RECTANGULAR 220x55 mm SF UDS 14 12,78

0510ES 8423828082959 EMPALME RECTANGULAR 110x55 mm SF UDS 16 9,71

SU2040ES 8423828083468 EMPALME MIXTO 180x90 - Ø150 mm SF  UDS 8 31,43

SU2041ES 8423828084298 EMPALME MIXTO 180x90 - Ø150 mm SF -STD UDS 14 20,60

T-P1040ES 8423828083093 EMPALME MIXTO Ø125 - 220x55 mm SF UDS 7 17,03

T-P1041ES 8423828082386 EMPALME MIXTO Ø125 - 220x55 mm SF-STD UDS 7 12,24

0520ES 8423828082966 EMPALME MIXTO 110x55 - Ø100 mm SF UDS 24 10,65

0521ES 8423828083819 EMPALME MIXTO 110x55 - Ø100 mm SF-STD UDS 24 6,67

SU2050ES 8423828083475 CODO VERTICAL MIXTO 90º 180x90 - Ø150 mm SF UDS 6 31,43

SU2051ES 8423828082355 CODO VERTICAL MIXTO 90º 180x90 - Ø150 mm SF-STD UDS 14 19,20

T-P1050ES 8423828083109 CODO VERTICAL MIXTO 90º Ø125 - 220x55 mm SF UDS 10 14,80

T-P1051ES 8423828082409 CODO VERTICAL MIXTO 90º Ø125 - 220x55 mm SF-STD UDS 10 9,38

0525ES 8423828082973 CODO VERTICAL MIXTO 90º 110x55 - Ø100 mm SF UDS 24 10,80

0526ES 8423828083215 CODO VERTICAL MIXTO 90º 110x55 - Ø100 mm SF UDS 24 6,44

SU2061ES 8423828084311 CODO VERTICAL RECTANGULAR 45º 180x90 mm SF UDS 16 43,31

T-P1061ES 8423828082423 CODO VERTICAL RECTANGULAR 45º 220x55 mm SF UDS 14 18,24

SU2060ES 8423828083482 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 180x90 mm SF UDS 12 20,44

T-P1060ES 8423828083116 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 220x55 mm SF UDS 16 15,05

0530ES 8423828082980 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 110x55 mm SF UDS 24 9,88

SU2071ES 8423828083505 CODO HORIZO. RECTANGULAR 45º 180x90 mm SF UDS 7 57,51

T-P1075ES 8423828083604 CODO HORIZO. RECTANGULAR 45º 220x55 mm SF UDS 10 24,40

0570ES 8423828083000 CODO HORIZO. RECTANGULAR 45º 110x55 mm SF UDS 10 10,89

SU2070ES 8423828083499 CODO HORIZO. RECTANGULAR 90º 180x90 mm SF UDS 7 25,78

T-P1070ES 8423828083123 CODO HORIZO. RECTANGULAR 90º 220x55 mm SF UDS 7 18,66

0535ES 8423828082997 CODO HORIZO. RECTANGULAR 90º 110x55 mm SF UDS 24 10,48

TT-6-ES 8423828033272 UNIÓN EN "T" RECTANGULAR 180x90 mm SF UDS 12 67,03

TT-4ES 8423828082492 UNIÓN EN "T" RECTANGULAR 220x55 mm SF UDS 6 41,46

TT-2ES 8423828082560 UNIÓN EN "T" RECTANGULAR 110x55 mm SF UDS 6 19,23

SU2030ES 8423828083451 EMPALME REDONDO Ø150 mm SF  UDS 12 27,67

T-P1030ES 8423828083086 EMPALME REDONDO Ø125 mm SF UDS 15 11,34

0615ES 8423828083017 EMPALME REDONDO Ø100 mm SF UDS 10 10,05

SU2075ES 8423828083512 CODO REDONDO 90º Ø150 mm SF UDS 14 30,29

T-P1500ES 8423828083130 CODO REDONDO 90º Ø125 mm SF UDS 8 22,47

0670ES 8423828083024 CODO REDONDO 90º Ø100 mm SF UDS 18 10,92

SU2076ES 8423828083529 CODO REDONDO 45º Ø150 mm SF UDS 8 40,54

T-P1545ES 8423828082461 CODO REDONDO 45º Ø125 mm SF UDS 8 50,74

0676ES 8423828082898 CODO REDONDO 45º Ø100 mm SF UDS 18 10,88

TR-150ES 8423828084519 UNIÓN EN "T" REDONDA Ø150 mm SF UDS 4 40,54

TR-125ES 8423828082478 UNIÓN EN "T" REDONDA Ø125 mm SF UDS 4 38,03

TR-100ES 8423828082676 UNIÓN EN "T" REDONDA Ø100 mm SF UDS 6 22,47

RP100/80NES 8423828084199 ADAPTADOR Ø80 SF - 100 mm STD UDS 50 3,29

RED DE CONDUCTOS    Tubpla
®
 Pure StancoFix
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T-3-ES 8423828084373 EMPALME MIXTO EN "T" 180x90x300 - Ø125 mm SF UDS 8 59,41

T-2ES 8423828081914 EMPALME MIXTO EN "T" 220x55x300 - Ø125 mm SF UDS 4 28,74

T-2.100ES 8423828095034 EMPALME MIXTO EN "T" 220x55x300 - Ø100 mm SF UDS 4 28,68

T-1ES 8423828081778 EMPALME MIXTO EN "T" 110x55x300 - Ø100 mm SF UDS 9 25,55

RP2211ES 8423828081808 ADAPTADOR 220x55 - 110x55 mm SF UDS 6 37,42

TT-3ES 8423828081877 UNIÓN EN T RECTAN. 2x220x55 - 110x55mm SF UDS 5 42,26

CRF150ES 8423828083437 CODO FLEXIBLE REDONDO Ø150 mm SF UDS 14 42,49

CRF-125ES 8423828083062 CODO FLEXIBLE REDONDO Ø125 mm SF UDS 6 25,87

CRF-100ES 8423828083055 CODO FLEXIBLE REDONDO Ø100 mm SF UDS 8 17,99

CCF-900ES 8423828083420 CODO HORIZO. RECTANGULAR 90º 180x90 mm SF UDS 7 44,40

CCF1000ES 8423828083048 CODO FLEXIBLE RECTANGULAR 220x55 mm SF UDS 4 53,94

CCF-500ES 8423828083031 CODO FLEXIBLE RECTANGULAR 110x55 mm SF UDS 4 26,48

CLIPSFIX 8423828083635 CLIP DE FIJACIÓN - BOLSA 100 UDS UDS 1 28,41

PL-1110 8423828081693 ABRAZADERA CERRADA RECTANGULAR 220x55 mm UDS 25 2,29

PL-0555 8423828083642 ABRAZADERA CERRADA RECTANGULAR 110x55 mm UDS 25 1,85

SU2111 8423828081228 ABRAZADERA RECTANGULAR 180x90 mm UDS 25 7,22

T-P 1111 8423828028612 ABRAZADERA RECTANGULAR 220x55 mm UDS 25 2,34

0555 8423828033814 ABRAZADERA RECTANGULAR 110x55 mm UDS 25 1,85

SU2057 8423828035672 ABRAZADERA REDONDA Ø150 mm UDS 25 6,75

0857 8423828031254 ABRAZADERA REDONDA Ø120 mm UDS 25 2,28

0656 8423828030813 ABRAZADERA REDONDA Ø100 mm UDS 25 1,85
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Referencia EAN 13 Descripción U/M U/E PVP (€)

SU2002/1B 8423828034545 CONDUCTO RECTANGULAR 180x90x1.000 mm BP MTS 9 21,53

SU2002 8423828033982 CONDUCTO RECTANGULAR 180x90x1.500 mm MTS 13,5 21,53

SU-2002/3 8423828034637 CONDUCTO RECTANGULAR 180x90x3.000 mm MTS 6 21,53

TP1002/1B 8423828084458 CONDUCTO RECTANGULAR 220x55x1.000 mm BP MTS 9 18,92

T-P 1002 8423828033647 CONDUCTO RECTANGULAR 220x55x1.500 mm MTS 13,5 18,92

T-P1002/3 8423828034613 CONDUCTO RECTANGULAR 220x55x3.000 mm MTS 12 18,92

0801/1-B 8423828035818 CONDUCTO RECTANGULAR 150x75x1.000 mm BP MTS 9 12,91

0801 8423828031100 CONDUCTO RECTANGULAR 150x75x1.500 mm MTS 13,5 12,91

0801/3 8423828013625 CONDUCTO RECTANGULAR 150x75x3.000 mm MTS 12 12,91

0601/1-B 8423828035825 CONDUCTO RECTANGULAR 120x60x1.000 mm BP MTS 10 8,00

0601 8423828030653 CONDUCTO RECTANGULAR 120x60x1.500 mm MTS 15 8,00

0601/3 8423828034569 CONDUCTO RECTANGULAR 120x60x3.000 mm MTS 18 8,00

0501/1-B 8423828035788 CONDUCTO RECTANGULAR 110x55x1.000 mm BP MTS 12 7,28

0501 8423828030479 CONDUCTO RECTANGULAR 110x55x1.500 mm MTS 18 7,28

0501/3 8423828083802 CONDUCTO RECTANGULAR 110x55x3.000 mm MTS 18 7,28

PL-1002/1B 8423828082942 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 220x55x1.000 mm MTS 9 18,92

PL-1002 8423828081686 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 220x55x1.500 mm MTS 13,5 18,92

PL-1002/3 8423828081242 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 220x55x3.000 mm MTS 27 18,92

PL-801/1B 8423828033623 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 150x75x1.000 mm BP MTS 9 12,91

PL-0801 8423828033142 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 150x75x1.500 mm MTS 13,5 12,91

PL-601/1B 8423828033616 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 120x60x1.000 mm BP MTS 10 8,00

PL-0601 8423828033135 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 120x60x1.500 mm MTS 15 8,00

PL-501/1B 8423828033609 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 110x55x1.000 mm BP MTS 12 7,28

PL-0501 8423828033128 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 110x55x1.500 mm MTS 18 7,28

PL-0501/3 8423828081273 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 110x55x3.000 mm MTS 30 7,28

SU2005/1B 8423828035719 CONDUCTO REDONDO Ø150x1.000 mm BP MTS 6 18,32

SU2005 8423828032060 CONDUCTO REDONDO Ø150x1.500 mm MTS 9 18,32

SU2005/3 8423828034453 CONDUCTO REDONDO Ø150x3.000 mm MTS 6 18,32

TP1005/1B 8423828035634 CONDUCTO REDONDO Ø125x1.000 mm MTS 7 16,06

T-P 1005 8423828081716 CONDUCTO REDONDO Ø125x1.500 mm MTS 10,5 16,06

T-P1005/3 8423828034620 CONDUCTO REDONDO Ø125x3.000 mm MTS 12 16,06

0805/1-B 8423828034088 CONDUCTO REDONDO Ø120x1.000 mm BP MTS 8 12,33

0805 8423828031117 CONDUCTO REDONDO Ø120x1.500 mm MTS 12 12,33

0805/3 8423828034590 CONDUCTO REDONDO Ø120x3.000 mm MTS 12 12,33

0605/1-B 8423828034071 CONDUCTO REDONDO Ø100x1.000 mm BP MTS 8 7,28

0605 8423828030691 CONDUCTO REDONDO Ø100x1.500 mm MTS 12 7,28

0605/3 8423828012239 CONDUCTO REDONDO Ø100x3.000 mm MTS 18 7,28

SU2020 8423828035658 EMPALME RECTANGULAR 180x90 mm UDS 16 8,20

T-P 1020. 8423828081624 EMPALME RECTANGULAR 220x55 mm UDS 24 4,35

0810 8423828031124 EMPALME RECTANGULAR 150x75 mm UDS 27 2,28

0610 8423828030707 EMPALME RECTANGULAR 120x60 mm UDS 56 1,62

0510 8423828030486 EMPALME RECTANGULAR 110x55 mm UDS 66 1,47

SU2060 8423828032091 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 180x90 mm UDS 16 12,10

T-P 1060. 8423828081655 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 220x55 mm UDS 26 6,75

0830 8423828031162 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 150x75 mm UDS 38 4,61

0630 8423828030745 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 120x60 mm UDS 52 2,44

0530 8423828030523 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 110x55 mm UDS 70 2,00

SU2061 8423828081174 CODO VERTICAL RECTANGULAR 45º 180x90 mm UDS 16 33,52

T-P 1061 8423828082140 CODO VERTICAL RECTANGULAR 45º 220x55 mm UDS 16 13,70

0831 8423828083147 CODO VERTICAL RECTANGULAR 45º 150x75 mm UDS 10 26,08

0631 8423828034323 CODO VERTICAL RECTANGULAR 45º 120x60 mm UDS 60 18,73

0531 8423828083154 CODO VERTICAL RECTANGULAR 45º 110x55 mm UDS 20 18,73

RED DE CONDUCTOS    Tubpla
®
 Estándar
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SU2070 8423828033777 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 90º 180x90 mm UDS 11 16,26

T-P 1070. 8423828081662 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 90º 220x55 mm UDS 12 10,52

0835 8423828031179 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 90º 150x75 mm UDS 24 5,05

0635 8423828030752 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 90º 120x60 mm UDS 45 3,00

0535 8423828030530 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 90º 110x55 mm UDS 48 2,76

SU2071 8423828081181 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 45º 180x90 mm UDS 10 49,86

T-P 1075. 8423828081709 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 45º 220x55 mm UDS 18 16,56

0875 8423828032671 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 45º 150x75 mm UDS 36 4,91

0671 8423828033739 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 45º 120x60 mm UDS 20 2,44

0570 8423828030622 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 45º 110x55 mm UDS 20 2,21

SU2090 8423828081211 REMATE PARED RECTANGULAR 180x90 mm UDS 25 5,30

0840 8423828031186 REMATE PARED RECTANGULAR 150x75 mm UDS 25 1,57

0640 8423828033821 REMATE PARED RECTANGULAR 120x60 mm UDS 25 1,34

0540 8423828030547 REMATE PARED RECTANGULAR 110x55 mm UDS 25 1,34

SU2041 8423828084281 EMBELLECEDOR PARED RECTANGULAR 180x90 mm UDS 25 6,33

T-P 1090. 8423828082928 EMBELLECEDOR PARED RECTANGULAR 220x55 mm UDS 25 4,35

SU2100 8423828031995 VENTANILLA SALIDA RECTANGULAR 180x90 mm UDS 10 11,36

0552 8423828082621 VENTANILLA SALIDA RECTANGULAR 110x55 mm UDS 50 8,12

T-P 1100. 8423828083710 VENTANILLA SALIDA RECTANGULAR 220x55 mm UDS 20 4,35

0850 8423828031209 VENTANILLA SALIDA RECTANGULAR 150x75 mm UDS 20 5,10

0652 8423828030783 VENTANILLA SALIDA RECTANGULAR 120x60 mm UDS 20 3,06

0550 8423828030561 VENTANILLA SALIDA MIXTA 110x55 - Ø100 mm UDS 30 2,98

SU2111 8423828081228 ABRAZADERA RECTANGULAR 180x90 mm UDS 25 7,22

T-P 1111 8423828028612 ABRAZADERA RECTANGULAR 220x55 mm UDS 25 2,34

0856 8423828031230 ABRAZADERA RECTANGULAR 150x75 mm UDS 25 2,75

0655 8423828033845 ABRAZADERA RECTANGULAR 120x60 mm UDS 25 1,85

0555 8423828033814 ABRAZADERA RECTANGULAR 110x55 mm UDS 25 1,85

PL-1110 8423828081693 ABRAZADERA CERRADA RECTANGULAR 220x55 mm UDS 25 2,29

PL-0555 8423828083642 ABRAZADERA CERRADA RECTANGULAR 110x55 mm UDS 25 1,85

TT-6 8423828084540 UNIÓN EN "T" RECTANGULAR 180x90 mm UDS 3 45,16

TT-4 8423828083550 UNIÓN EN "T" RECTANGULAR 220x55 mm UDS 12 29,98

TT-8 8423828082171 UNIÓN EN "T" RECTANGULAR 150x75 mm UDS 10 28,95

TT-5 8423828084533 UNIÓN EN "T" RECTANGULAR 120x60 mm UDS 4 47,71

TT-2 8423828035283 UNIÓN EN "T" RECTANGULAR 110x55 mm UDS 10 9,17

TT-3 8423828035290 UNIÓN EN "T" RECTANGULAR 2x 220x55 - 110x55 mm UDS 10 29,98

TS-220180 8423828083611 ADAPTADOR 220x55 a 180x90mm - Conexión macho UDS 12 4,94

RP220110 8423828081266 ADAPTADOR 220x55 - 110x55 mm UDS 10 30,62

RC-180150 8423828084168 ADAPTADOR 180x90 - 150x75 mm UDS 4 17,46

RC-150110 8423828084151 ADAPTADOR 150x75 - 110x55 mm UDS 8 9,20

TPC-2. 8423828029220 TAPA CIEGA RECTANGULAR 220x55 mm UDS 24 2,66

TPC-1. 8423828035276 TAPA CIEGA RECTANGULAR 110x55 mm UDS 25 2,39

SU2030 8423828032077 EMPALME REDONDO Ø150 mm UDS 12 8,20

T-P 1030. 8423828081723 EMPALME REDONDO Ø125 mm UDS 24 3,33

0815 8423828031131 EMPALME REDONDO Ø120 mm UDS 24 2,05

0615 8423828030714 EMPALME REDONDO Ø100 mm UDS 40 1,30

SU2075 8423828034101 CODO REDONDO 90º Ø150 mm UDS 11 15,16

T-P 1500. 8423828083727 CODO REDONDO 90º Ø125 mm UDS 20 7,58

0870 8423828031278 CODO REDONDO 90º Ø120 mm UDS 22 4,85

0670 8423828030844 CODO REDONDO 90º Ø100 mm UDS 36 3,37

SU2076 8423828081235 CODO REDONDO 45º Ø150 mm UDS 11 20,04

T-P 1545K 8423828034200 CODO REDONDO 45º Ø125 mm UDS 10 44,80

0876 8423828034095 CODO REDONDO 45º Ø120 mm UDS 22 5,18

0676 8423828033722 CODO REDONDO 45º Ø100 mm UDS 36 3,16

SU2015 8423828081921 ADAPTADOR Ø200 - Ø150 mm UDS 18 11,97

0228 8423828081754 ADAPTADOR Ø100-120-150 mm UDS 16 6,09

SU2065 8423828035702 ADAPTADOR Ø150 - Ø120 mm UDS 16 5,60

0860 8423828031261 ADAPTADOR Ø125 - 120 mm UDS 22 2,22

0665 8423828030837 ADAPTADOR Ø120 - 100 mm UDS 36 1,96

RP100/80N 8423828081150 ADAPTADOR Ø80 - 100 mm UDS 50 2,32

0660 8423828030820 ADAPTADOR MÚLTIPLE Ø125 - 120 - 110 - 100 mm UDS 40 1,97
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0565 8423828032732 REMATE PARED REDONDO Ø100 mm UDS 24 2,22

TR-150 8423828081129 UNIÓN EN "T" REDONDA Ø150 mm UDS 8 25,01

TR-125 8423828083383 UNIÓN EN "T" REDONDA Ø125 mm UDS 8 7,76

TR-100 8423828035269 UNIÓN EN "T" REDONDA Ø100 mm UDS 6 6,69

SU2045 8423828082058 REMATE PARED REDONDO Ø150 mm UDS 25 3,86

0845 8423828033876 REMATE PARED REDONDO Ø120 mm UDS 25 1,77

0645 8423828030776 REMATE PARED REDONDO Ø100 mm UDS 25 1,34

SU2052 8423828032015 VENTANILLA SALIDA REDONDA Ø150 mm UDS 8 11,36

T-P 1052 8423828083192 VENTANILLA SALIDA REDONDA Ø125 mm UDS 8 12,75

0852 8423828031216 VENTANILLA SALIDA REDONDA Ø120 mm UDS 18 4,83

0550 8423828030561 VENTANILLA SALIDA MIXTA 110x55 - Ø100 mm UDS 30 2,98

SU2057 8423828035672 ABRAZADERA REDONDA Ø150 mm UDS 25 6,75

0857 8423828031254 ABRAZADERA REDONDA Ø120 mm UDS 25 2,28

0656 8423828030813 ABRAZADERA REDONDA Ø100 mm UDS 25 1,85

SU2031 8423828081143 VÁLVULA ANTIRRETORNO Ø150 mm UDS 20 30,23

T-P 1031K 8423828081327 VÁLVULA ANTIRRETORNO Ø125 mm UDS 8 16,36

0816K 8423828035399 VÁLVULA ANTIRRETORNO Ø120 mm UDS 8 15,14

0616K 8423828035382 VÁLVULA ANTIRRETORNO Ø100 mm UDS 10 12,53

VAR 150 8445422000986 VALVULA ANTI-RETORNO Ø150MM METÁLICA UDS 17 26,14

VAR 125 8445422000979 VÁLVULA ANTI-RETORNO Ø125MM METÁLICA UDS 25 24,45

VAR 100 8445422000962 VÁLVULA ANTI-RETORNO Ø100MM METÁLICA UDS 54 22,24

TERMOVAR 150 8423828084410 VALV. ANTI-RETORNO Ø150MM ECCN UDS 1 119,56

TERMOVAR 125 8423828084403 VALV. ANTI-RETORNO Ø125MM ECCN UDS 1 129,70

SU2040 8423828032039 EMPALME MIXTO 180x90 - Ø150 mm UDS 12 16,28

T-P 1040. 8423828081631 EMPALME MIXTO Ø125 - 220x55 mm UDS 10 9,05

0820 8423828031148 EMPALME MIXTO 150x75 - Ø120 mm UDS 28 5,34

0620 8423828030721 EMPALME MIXTO 120x60 - Ø100 mm UDS 48 3,17

0520 8423828030509 EMPALME MIXTO 110x55 - Ø100 mm UDS 36 3,05

SU2050 8423828032084 CODO VERTICAL MIXTO 90º 180x90 - Ø150 mm UDS 12 12,79

T-P 1050. 8423828081648 CODO VERTICAL MIXTO 90º Ø125 - 220x55 mm UDS 24 6,75

0826 8423828031155 CODO VERTICAL MIXTO 90º 150x75 - Ø120 mm UDS 34 4,61

0625 8423828030738 CODO VERTICAL MIXTO 90º 120x60 - Ø100 mm UDS 38 2,77

0525 8423828030516 CODO VERTICAL MIXTO 90º 110x55 - Ø100 mm UDS 45 2,56

0545 8423828030554 REMATE PARED MIXTO 110x55 - Ø100 mm UDS 24 2,15

T-3 8423828084366 EMPALME MIXTO EN "T" 180x90x300 - Ø125 mm UDS 8 10,62

T-2 8423828027769 EMPALME MIXTO EN "T" 220x55x300 - Ø125 mm UDS 9 15,88

T-2.100 8423828095027 EMPALME MIXTO EN "T" 220x55x300 - Ø100 mm UDS 9 15,69

T-4 8423828084380 EMPALME MIXTO EN "T" 150x75x300 - Ø125 mm UDS 10 19,32

T-4.100 8423828095041 EMPALME MIXTO EN "T" 150x75x300 - Ø100 mm UDS 10 18,82

T-1 8423828033265 EMPALME MIXTO EN "T" 110x55x300 - Ø100 mm UDS 12 9,32
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Referencia EAN 13 Descripción U/M U/E PVP (€)

0690/3 8423828013540 CONDUCTO FLEXIBLE REDONDO Ø150x3.000 mm UDS 20 23,80

0690/6 8423828013557 CONDUCTO FLEXIBLE REDONDO Ø150x6.000 mm UDS 10 47,62

0689/3 8423828033678 CONDUCTO FLEXIBLE REDONDO Ø127x3.000 mm UDS 30 20,43

0689/6 8423828013489 CONDUCTO FLEXIBLE REDONDO Ø127x6.000 mm UDS 15 40,84

0688/3 8423828013380 CONDUCTO FLEXIBLE REDONDO Ø102x3.000 mm UDS 45 17,50

0688/6 8423828035863 CONDUCTO FLEXIBLE REDONDO Ø102x6.000 mm UDS 30 34,99

0687/3 8423828031797 CONDUCTO FLEXIBLE REDONDO Ø90x3.000 mm UDS 10 17,07

0687/6 8423828083864 CONDUCTO FLEXIBLE REDONDO Ø90x6.000 mm UDS 10 33,11

PR-900/3 8423828084137 CONDUCTO FLEXIBLE RECTANGULAR 180x90x3.000 mm UDS 10 87,29

PR-900/6 8423828084144 CONDUCTO FLEXIBLE RECTANGULAR 180x90x6.000 mm UDS 10 161,27

PR-1000/3 8423828084069 CONDUCTO FLEXIBLE RECTANGULAR 220x55x3.000 mm UDS 10 73,08

PR1000/6 8423828084076 CONDUCTO FLEXIBLE RECTANGULAR 220x55x6.000 mm UDS 10 136,65

PR-800/3 8423828084113 CONDUCTO FLEXIBLE RECTANGULAR 150x75x3.000 mm UDS 10 41,02

PR-800/6 8423828084120 CONDUCTO FLEXIBLE RECTANGULAR 150x75x6.000 mm UDS 10 76,60

PR-500/3 8423828084090 CONDUCTO FLEXIBLE RECTANGULAR 110x55x3.000 mm UDS 10 32,29

PR-500/6 8423828084106 CONDUCTO FLEXIBLE RECTANGULAR 110x55x6.000 mm UDS 10 59,66

CCF-900-C 8423828034217 CODO FLEXIBLE RECTANGULAR 180x90 mm CB UDS 4 39,58

CCF-1000C 8423828082904 CODO FLEXIBLE RECTANGULAR 220x55 mm CB UDS 5 47,69

CCF-800-C 8423828033913 CODO FLEXIBLE RECTANGULAR 150x75 mm CB UDS 8 25,85

CCF-600-C 8423828034484 CODO FLEXIBLE RECTANGULAR 120x60 mm CB UDS 4 14,03

CCF-500-C 8423828035375 CODO FLEXIBLE RECTANGULAR 110x55 mm CB UDS 10 20,44

CRF-150-C 8423828032794 CODO FLEXIBLE REDONDO Ø150 mm CB UDS 3 41,28

CRF-125-C 8423828082911 CODO FLEXIBLE REDONDO Ø125 mm CB UDS 8 18,62

CRF-120-C 8423828033937 CODO FLEXIBLE REDONDO Ø120 mm CB UDS 8 15,41

CRF-100-C 8423828035368 CODO FLEXIBLE REDONDO Ø100 mm CB UDS 6 11,72

CMF-900-C 8423828035207 CODO RECTANG. FLEXIBLE MIXTO 180x90 - Ø150 mm CB UDS 2 52,44

CMF-1000C 8423828083598 CODO RECTANG. FLEXIBLE MIXTO 220x55 - Ø125 mm CB UDS 10 53,23

CMF-800-C 8423828034163 CODO RECTANG. FLEXIBLE MIXTO 150x75 - Ø120 mm CB UDS 4 27,35

CMF-600-C 8423828035238 CODO RECTANG. FLEXIBLE MIXTO 120x60 - Ø100 mm CB UDS 4 35,64

CMF-500-C 8423828036112 CODO RECTANG. FLEXIBLE MIXTO 110x55 - Ø100 mm CB UDS 6 21,22

CMF-150-C 8423828035214 CODO REDONDO FLEXIBLE MIXTO 180x90 - Ø150 mm CB UDS 3 21,38

CMF-125-C 8423828081747 CODO REDONDO FLEXIBLE MIXTO 220x55 - Ø125 mm CB UDS 4 54,85

CMF-120-C 8423828034156 CODO REDONDO FLEXIBLE MIXTO 150x75 - Ø120 mm CB UDS 4 16,94

CMF-1100C 8423828084038 CODO RECTANG. FLEXIBLE MIXTO 120x60 - Ø100 mm CB UDS 10 34,61

CMF-100-C 8423828034064 CODO REDONDO FLEXIBLE MIXTO 110x55 - Ø100 mm CB UDS 6 12,87

RED DE CONDUCTOS    Tubpla
®
 Flex

Página 6



Referencia EAN 13 Descripción U/M U/E PVP (€)

STT150 8423828033296 SISTEMA TELESCÓPICO Ø150 mm UDS 1 84,71

STT125 8423828033289 SISTEMA TELESCÓPICO Ø125 mm UDS 1 38,85

STT100 8423828032817 SISTEMA TELESCÓPICO Ø100 mm UDS 1 32,65

TT149/153 8423828082157 CONDUCTO TELESCÓPICO Ø150x330-600 mm UDS 18 18,32

TT-125 8423828031841 CONDUCTO TELESCÓPICO Ø125x250-450 mm UDS 8 10,96

TT-100 8423828031834 CONDUCTO TELESCÓPICO Ø100x250-450 mm UDS 5 7,55

AL 150 8423828083994 CONDUCTO INSONORIZADO Ø150x500 mm UDS 1 21,93

FW-150 842382808482 BANDA CORTAFUEGOS Ø150 mm UDS 5 133,60

FW-180X90 8423828084786 BANDA CORTAFUEGOS 180x90 mm UDS 5 124,40

FW-125 8423828084762 BANDA CORTAFUEGOS Ø125 mm UDS 5 99,69

FW-220x55 8423828084793 BANDA CORTAFUEGOS 220x55 mm UDS 5 94,16

FW-150x70 8423828084779 BANDA CORTAFUEGOS 150x75 mm UDS 5 70,50

FW-100 8423828084748 BANDA CORTAFUEGOS Ø100 mm UDS 5 86,85

FW-110x55 8423828084755 BANDA CORTAFUEGOS 110x55 mm UDS 5 64,88

0461 8423828035405 VENTANILLA DE SUPERFICIE 230x230 mm UDS 60 6,58

0462 8423828032206 VENTANILLA DE SUPERFICIE 230x430 mm UDS 32 14,87

0464 8423828034828 VENTANILLA POR ENCASTRE Ø150 mm UDS 25 4,59

0595 8423828035221 VENTANILLA POR ENCASTRE Ø120 mm UDS 25 5,30

0463 8423828035443 VENTANILLA POR ENCASTRE Ø100 mm UDS 25 4,57

0444 8423828083741 VENTANILLA SALIDA EXTERIOR MIXTA 155x155mm Ø100 UDS 10 4,03

0592 8423828035450 VENTANILLA CON FIJACIONES Ø90 - 140 mm UDS 25 6,78

0593 8423828001219 VENTANILLA CON FIJACIONES Ø125 - 160 mm UDS 25 7,93

0465 8423828035467 VENTANILLA ALUMINIO BLANCO 150x150 mm UDS 15 2,83

0466 8423828035474 VENTANILLA ALUMINIO BLANCO 170x170 mm UDS 15 3,64

0467 8423828032251 VENTANILLA ALUMINIO BLANCO 200x200 mm UDS 15 4,54

COMPONENTES    Tubpla
®
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Referencia EAN 13 Descripción U/M U/E PVP (€)

AC2002-5 8423828083987 CONDUCTO ATENUADOR ACÚSTICO 180x90x500 mm UDS 18 54,95

AC1002-5 8423828083956 CONDUCTO ATENUADOR ACÚSTICO 220x55x500 mm UDS 18 45,02

AC0501-5 8423828083925 CONDUCTO ATENUADOR ACÚSTICO 110x55x500 mm UDS 24 35,09

ISOSLE180 8445422007220 FUNDA AISLAMIENTO ACÚSTICO 180x90 - 220x55 mm UDS 1 107,94

ISOSLE150 8445422007213 FUNDA AISLAMIENTO ACÚSTICO Ø150 - 150X75 UDS 1 101,50

ISOSLE120 8445422007206 FUNDA AISLAMIENTO ACÚSTICO Ø120 - Ø125 - 120x60 UDS 1 91,59

ISOSLE100 8445422007190 FUNDA AISLAMIENTO ACÚSTICO Ø100 - 110x55 UDS 1 85,94

SZ188642 8445422000788 CAJA DE DISTRIBUCIÓN 206 INLINE / 6 CONEXIONES Ø80 UDS 1 202,21

SZ188039EX 8445422000337 AISLAMIENTO ACÚSTICO CAJA DISTRI. COMPACTA UDS 1 17,63

BE 15 8445422001891 BOCA EXTRAC.AUTORREGULABLE 15M3/HR SIN CONECTOR UDS 48 21,55

BE 30 8445422001938 BOCA EXTRAC.AUTORREGULABLE 30M3/HR SIN CONECTOR UDS 48 21,55

BE 45 8445422001969 BOCA EXTRAC.AUTORREGULABLE 45M3/HR SIN CONECTOR UDS 36 21,55

BE 60 8437008620381 BOCA EXTRAC.AUTORREGULABLE 60M3/HR SIN CONECTOR UDS 36 21,55

BE 75 8445422002003 BOCA EXTRAC.AUTORREGULABLE 75M3/HR SIN CONECTOR UDS 36 21,55

BE 90 8437008620398 BOCA EXTRAC.AUTORREGULABLE 90M3/HR SIN CONECTOR UDS 36 21,55

BE 120 8445422001877 BOCA EXTRAC.AUTORREGULABLE 120M3/HR SIN CONECTOR UDS 36 32,02

BE 150 8445422001907 BOCA EXTRAC.AUTORREGULABLE 150M3/HR SIN CONECTOR UDS 36 32,02

BEIP 150 8445422002089 BOCA EXTRACCIÓN/INSUFLACIÓN Ø150MM CON CONECTOR UDS 30 25,94

BEIP 125 8445422000047 BOCA EXTRACCIÓN/INSUFLACIÓN Ø125MM CON CONECTOR UDS 45 18,49

BEIP 100 8445422000030 BOCA EXTRACCIÓN/INSUFLACIÓN Ø100MM CON CONECTOR UDS 75 17,41

BOREA 080 8445422002768 BOCA EXTRACCIÓN E INSUFLACIÓN Ø80MM UDS 30 20,39

BOREA 125 8445422002775 BOCA EXTRACCIÓN E INSUFLACIÓN Ø125MM UDS 30 28,53

BH 10/60 8445422002379 BOCA EXTRACCIÓN HIGRORREGULABLE 10/60M3/HR Ø125MM UDS 18 132,45

BH 15/75 8445422002478 BOCA EXTRACCIÓN HIGRORREGULABLE 15/75M3/HR Ø125MM UDS 18 132,45

BH 15/100 8445422002430 BOCA EXTRACCIÓN HIGRORREGULABLE 15/100M3/HR Ø125MM UDS 18 132,45

BH 05/40 8445422002294 BOCA EXTRACCIÓN HIGRORREGULABLE 5/40M3/HR Ø125MM UDS 18 98,33

BH 10/60I 8445422002386 BOCA EXTRACCIÓN HIGRORREGULABLE 10/60M3/HR Ø125MM UDS 18 181,21

EA ISOL20 8445422006308 ENTRADA DE AIRE AUTORREGULABLE MOD. M22 + CGM UDS 25 25,26

EA ISOL30 8437008620428 ENTRADA DE AIRE AUTORREGULABLE MOD. M30 + CGM UDS 25 25,26

EA ISOL45 8437008620435 ENTRADA DE AIRE AUTORREGULABLE MODELO M45 + CGM UDS 25 27,92

EA ISO HY 8445422006285 ENTRADA AIRE ACÚSTICA HIGRO 6/45M3/HR UDS 42 61,61

MRR150… REGULADOR DE CAUDAL Ø150MM (Indicar caudal) UDS 8 30,70

MRR125… REGULADOR DE CAUDAL Ø125MM (Indicar caudal) UDS 18 34,85

MRR100… REGULADOR DE CAUDAL Ø100MM (Indicar caudal) UDS 36 52,04

MAN 125 8437008620411 MANGUITO BOCA EXTRACCIÓN Ø125MM CON JUNTA UDS 100 5,46

MAN 100 8437008620404 MANGUITO BOCA EXTRACCIÓN Ø100MM CON JUNTA UDS 160 5,46

FBE 125 8445422006643 FIJACIÓN TECHO BOCA AUTO BE Ø125  A CONDUCTO Ø125 UDS 18 12,47

FBE 100 8445422006582 FIJACIÓN TECHO BOCA AUTO BE Ø125  A CONDUCTO Ø100 UDS 36 12,25

BA55 G 8445422001860 CINTA ADHESIVA ALUMINIO 50M UDS 1 47,20

COMPONENTES    Gonaven
®
    para VMC
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Referencia EAN 13 Descripción U/M U/E PVP (€)

FL2002/1 8423828035085 CONDUCTO RECTANGULAR 220x90x1.000 mm (C/Deflector) MTS 8 55,22

F-2002/1,5 8423828084649 CONDUCTO RECTANGULAR 220x90x1.500 mm (S/Deflector) MTS 9 23,75

FL2020 8423828035092 EMPALME RECTANGULAR 220x90 mm (C/Deflector) UDS 16 11,17

F-2020 8423828084656 EMPALME RECTANGULAR 220x90 mm (S/Deflector) UDS 36 7,95

FL2040 8423828035108 EMPALME MIXTO 220x90 - Ø150 mm (C/Deflector) UDS 12 33,48

F-2040 8423828084663 EMPALME MIXTO 220x90 - Ø150 mm (S/Deflector) UDS 12 15,77

FL2050 8423828035115 CODO VERTICAL MIXTO 90º 180x90 - Ø150 mm (C/Deflector) UDS 12 44,65

F-2050 8423828084670 CODO VERTICAL MIXTO 90º 180x90 - Ø150 mm (S/Deflector) UDS 8 18,15

FL2060 8423828035122 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 220x90 mm (C/Deflector) UDS 12 42,05

F-2060 8423828084687 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 220x90 mm (S/Deflector) UDS 12 18,32

F-2061 8423828084694 CODO VERTICAL RECTANGULAR 45º 220x90 mm (S/Deflector) UDS 12 22,62

FL2070 8423828035139 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 90º 220x90 mm (C/Deflector) UDS 10 42,06

F-2070 8423828084700 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 90º 220x90 mm (S/Deflector) UDS 8 16,37

F-2071 8423828084717 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 45º 220x90 mm (S/Deflector) UDS 15 14,28

FL2090 8423828035146 REMATE PARED 222x90 mm (CyS Deflector) UDS 25 9,79

TT-7 8423828084588 UNIÓN EN "T" RECTANGULAR 220x90mm (S/Deflector) UDS 5 19,11

CFL-22X9-C 8423828084632 CODO FLEXIBLE RECTANGULAR 220x90 mm (C/Deflector) UDS 3 64,72

CCF-22X9-C 8423828084021 CODO FLEXIBLE RECTANGULAR 220x90 mm (S/Deflector) UDS 3 35,49

T-5 8423828084397 EMPALME MIXTO EN "T" 220x90x300 - Ø125 mm (C/Deflector) UDS 10 82,45

T-6 8423828084595 EMPALME MIXTO EN "T" 220x90x300 - Ø125 mm (S/Deflector) UDS 10 14,29

FU2054 8423828084052 VENTANILLA INOXIDABLE Conexión 220x90 mm (C/Deflector) UDS 1 264,30

FL2110 8423828035153 ABRAZADERA RECTANGULAR 220x90 mm UDS 10 10,74

PR-22090/6 8423828084083 COND. FLEX. RECT. 220x90x3.000 mm (CyS/Deflector) UDS 10 112,63

RED DE CONDUCTOS    Fluxair
®

Nota: Sistema compatible con sección circular del Sistema 150
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Referencia EAN 13 Descripción U/M U/E PVP (€)

SU2020ESB 8423828083444 EMPALME RECTANGULAR 180x90 mm SF BPACK UDS 6 19,61

TP1020ESB 8423828083079 EMPALME RECTANGULAR 220x55 mm SF BOXPACK UDS 10 15,65

0510-ESB 8423828082959 EMPALME RECTANGULAR 110x55 mm SF BOXPACK UDS 20 11,52

SU2040ESB 8423828083468 EMPALME MIXTO 180x90 - Ø150 mm SF   BPACK UDS 2 41,13

TP1040ESB 8423828083093 EMPALME MIXTO Ø125 - 220x55 mm SF BOXPACK UDS 2 21,93

0520-ESB 8423828082966 EMPALME MIXTO 110x55 - Ø100 mm SF  BOXPACK UDS 6 14,14

SU2050ESB 8423828083475 CODO VERTICAL MIXTO 90º 180x90 - Ø150 mm SF BPACK UDS 2 38,50

TP1050ESB 8423828083109 CODO MIXTO 90º Ø125 - 220x55 mm SF BOXPACK UDS 4 17,14

0525-ESB 8423828082973 CODO VERTICAL MIXTO 90º 110x55-Ø100 mm SF  BOXPACK UDS 8 13,94

SU2060ESB 8423828083482 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 180x90 mm SF BPACK UDS 5 23,64

TP1060ESB 8423828083116 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 220x55 mm SF BOXPACK UDS 8 16,95

0530-ESB 8423828082980 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 110x55 mm SF BOXPACK UDS 12 11,73

SU2071ESB 8423828083505 CODO HORIZO. RECTANGULAR 45º 180x90 mm SF BPACK UDS 2 72,18

TP1075ESB 8423828083604 CODO HORIZO. RECTANGULAR 45º 220x55 mm SF BOX PACK UDS 2 29,57

0570-ESB 8423828083000 CODO HORIZO. RECTANGULAR 45º 110x55 mm SF BOX PACK UDS 10 13,65

SU2070ESB 8423828083499 CODO HORIZO. RECTANGULAR 90º 180x90 mm SF BPACK UDS 2 32,26

TP1070ESB 8423828083123 CODO HORIZO. RECTANGULAR 90º 220x55 mm SF BOXPACK UDS 2 23,31

0535-ESB 8423828082997 CODO HORIZO. RECTANGULAR 90º 110x55 mm SF BOXPACK UDS 10 13,17

SU2030ESB 8423828083451 EMPALME REDONDO Ø150 mm SF  UDS 4 35,86

TP1030ESB 8423828083086 EMPALME REDONDO Ø125 mm SF BOXPACK UDS 6 14,78

0615-ESB 8423828083017 EMPALME REDONDO Ø100 mm SF BOXPACK UDS 12 12,97

SU2075ESB 8423828083512 CODO REDONDO 90º Ø150 mm SF UDS 2 38,58

TP1500ESB 8423828083130 CODO REDONDO 90º Ø125 mm SF  BOXPACK UDS 4 30,76

0670-ESB 8423828083024 CODO REDONDO 90º Ø100 mm SF  BOXPACK UDS 8 12,86

SU2076ESB 8423828083529 CODO REDONDO 45º Ø150 mm SF BPACK UDS 2 47,75

TP1545ESB 8423828082461 CODO REDONDO 45º Ø125 mm SF BOX PACK UDS 4 67,39

0676-ESB 8423828082898 CODO REDONDO 45º Ø100 mm SF BOX PACK UDS 8 12,82

CRF150ESB 8423828083437 CODO FLEXIBLE REDONDO Ø150 mm SF BPACK UDS 2 43,82

CRF125ESB 8423828083062 CODO FLEXIBLE REDONDO Ø125 mm SF BOXPACK UDS 4 26,39

CRF100ESB 8423828083055 CODO FLEXIBLE REDONDO Ø100 mm SF BOXPACK UDS 8 18,73

CCF900ESB 8423828083420 CODO HORIZO. RECTANGULAR 90º 180x90 mm SF BPACK UDS 2 50,04

CF1000ESB 8423828083048 CODO FLEXIBLE RECTANGULAR 220x55 mm SF  BOXPACK UDS 4 60,85

CCF500ESB 8423828083031 CODO FLEXIBLE RECTANGULAR 110x55 mm SF  BOXPACK UDS 10 29,85

CLIPSFIX 8423828083635 CLIP DE FIJACIÓN - BOLSA 100 UDS UDS 1 28,41

RED DE CONDUCTOS Tubpla
® 

StancoFix (Box-Pack)
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Referencia EAN 13 Descripción U/M U/E PVP (€)

SU2002/1B 8423828034545 CONDUCTO RECTANGULAR 180x90x1.000 mm BP MTS 9 21,53

SU2002-B 8423828033982 CONDUCTO RECTANGULAR 180x90x1.500 mm BP MTS 13,5 21,53

TP1002/1B 8423828084458 CONDUCTO RECTANGULAR 220x55x1.000 mm BP MTS 9 18,92

T-P1002-B 8423828033647 CONDUCTO RECTANGULAR 220x55x1.500 mm BP MTS 13,5 18,92

0801/1-B 8423828035818 CONDUCTO RECTANGULAR 150x75x1.000 mm BP MTS 9 12,91

0801-B 8423828031100 CONDUCTO RECTANGULAR 150x75x1.500 mm BP MTS 13,5 12,91

0601/1-B 8423828035825 CONDUCTO RECTANGULAR 120x60x1.000 mm BP MTS 10 8,00

0601-B 8423828030653 CONDUCTO RECTANGULAR 120x60x1.500 mm BP MTS 15 8,00

0501/1-B 8423828035788 CONDUCTO RECTANGULAR 110x55x1.000 mm BP MTS 12 7,28

0501-B 8423828030479 CONDUCTO RECTANGULAR 110x55x1.500 mm BP MTS 18 7,28

PL-1002/1B 8423828082942 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 220x55x1.000 mm MTS 9 18,92

PL-1002-B 8423828081686 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 220x55x1.500 mm BP MTS 13,5 18,92

PL-801/1B 8423828033623 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 150x75x1.000 mm BP MTS 9 12,91

PL-0801-B 8423828033142 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 150x75x1.500 mm BP MTS 13,5 12,91

PL-601/1B 8423828033616 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 120x60x1.000 mm BP MTS 10 8,00

PL-0601-B 8423828033135 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 120x60x1.500 mm BP MTS 15 8,00

PL-501/1B 8423828033609 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 110x55x1.000 mm BP MTS 12 7,28

PL-0501-B 8423828033128 CONDUCTO PLEGABLE RECTANGULAR 110x55x1.500 mm BP MTS 18 7,28

SU2005/1B 8423828035719 CONDUCTO REDONDO Ø150x1.000 mm BP MTS 6 18,32

SU2005-B 8423828032060 CONDUCTO REDONDO Ø150x1.500 mm BP MTS 9 18,32

TP1005/1B 8423828035634 CONDUCTO REDONDO Ø125x1.000 mm BP MTS 7 16,06

T-P1005-B 8423828081716 CONDUCTO REDONDO Ø125x1.500 mm BP MTS 10,5 16,06

0805/1-B 8423828034088 CONDUCTO REDONDO Ø120x1.000 mm BP MTS 8 12,33

0805-B 8423828031117 CONDUCTO REDONDO Ø120x1.500 mm BP MTS 12 12,33

0605/1-B 8423828034071 CONDUCTO REDONDO Ø100x1.000 mm BP MTS 8 7,28

0605-B 8423828030691 CONDUCTO REDONDO Ø100x1.500 mm BP MTS 12 7,28

SU2020-B 8423828035658 EMPALME RECTANGULAR 180x90 mm BP UDS 10 9,15

T-P1020-B 8423828081624 EMPALME RECTANGULAR 220x55 mm BP UDS 24 6,13

0810-B 8423828031124 EMPALME RECTANGULAR 150x75 mm BP UDS 24 2,70

0610-B 8423828030707 EMPALME RECTANGULAR 120x60 mm BP UDS 58 2,01

0510-B 8423828030486 EMPALME RECTANGULAR 110x55 mm BP UDS 72 1,77

0510-TB 8423828030486 EMPALME RECTANGULAR 110x55 mm BP UDS 27 1,77

SU2060-B 8423828032091 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 180x90 mm BP UDS 5 13,52

T-P1060-B 8423828081655 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 220x55 mm BP UDS 8 7,41

0830-B 8423828031162 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 150x75 mm BP UDS 9 5,07

0630-B 8423828030745 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 120x60 mm BP UDS 19 2,95

0530-B 8423828030523 CODO VERTICAL RECTANGULAR 90º 110x55 mm BP UDS 24 2,40

SU2061-B 8423828081174 CODO VERTICAL RECTANGULAR 45º 180x90 mm BP UDS 6 34,29

0831-TB 8423828083147 CODO VERTICAL RECTANGULAR 45º 150x75 mm BP UDS 5 26,66

0531-TB 8423828083154 CODO VERTICAL RECTANGULAR 45º 110x55 mm BP UDS 10 27,15

SU2070-B 8423828033777 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 90º 180x90 mm BP UDS 2 18,17

T-P1070-B 8423828081662 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 90º 220x55 mm BP UDS 4 12,97

0835-B 8423828031179 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 90º 150x75 mm BP UDS 5 5,82

0635-B 8423828030752 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 90º 120x60 mm BP UDS 12 3,45

0535-B 8423828030530 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 90º 110x55 mm BP UDS 15 3,16

SU2071-B 8423828081181 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 45º 180x90 mm BP UDS 4 51,82

T-P1075-B 8423828081709 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 45º 220x55 mm BP UDS 6 22,36

0875-B 8423828032671 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 45º 150x75 mm BP UDS 6 5,37

0671-B 8423828033739 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 45º 120x60 mm BP UDS 18 2,90

0570-B 8423828030622 CODO HORIZONTAL RECTANGULAR 45º 110x55 mm BP UDS 24 2,65

SU2090-TB 8423828081211 REMATE PARED RECTANGULAR 180x90 mm BP UDS 50 5,91

0840-TB 8423828031186 REMATE PARED RECTANGULAR 150x75 mm BP UDS 50 2,06

0640-TB 8423828033821 REMATE PARED RECTANGULAR 120x60 mm BP UDS 50 1,74

0540-TB 8423828030547 REMATE PARED RECTANGULAR 110x55 mm BP UDS 50 1,74

T-P1090-TB 8423828082928 EMBELLECEDOR PARED RECTANGULAR 220x55mm BP UDS 10 4,99

RED DE CONDUCTOS Tubpla
® 

Estándar (Box-Pack)

Página 11



SU2100-B 8423828031995 VENTANILLA SALIDA RECTANGULAR 180x90 mm BP UDS 8 12,68

0552-B VENTANILLA SALIDA RECTANGULAR 110x55 mm UDS 15 9,06

T-P1100B 8423828083710 VENTANILLA SALIDA RECTANGULAR 220x55 mm BP UDS 24 6,77

0850-B 8423828031209 VENTANILLA SALIDA RECTANGULAR 150x75 mm BP UDS 20 5,60

0652-B 8423828030783 VENTANILLA SALIDA RECTANGULAR 120x60 mm BP UDS 20 3,66

0550-B 8423828030561 VENTANILLA SALIDA MIXTA 110x55 - Ø100 mm BP UDS 24 3,42

SU2111-TB 8423828081228 ABRAZADERA RECTANGULAR 180x90 mm BP UDS 50 8,06

TP1110-TB 8423828028612 ABRAZADERA RECTANGULAR 220x55 mm BP UDS 50 3,86

0856-TB 8423828031230 ABRAZADERA RECTANGULAR 150x75 mm BP UDS 50 3,16

0655-TB 8423828033845 ABRAZADERA RECTANGULAR 120x60 mm BP UDS 50 2,13

0555-TB 8423828033814 ABRAZADERA RECTANGULAR 110x55 mm BP UDS 50 2,13

PL-1110TB 8423828081693 ABRAZADERA CERRADA RECTANGULAR 220x55 mm  BP UDS 20 3,86

PL-0555TB 8423828083642 ABRAZADERA CERRADA RECTANGULAR 110x55 mm BP UDS 50 2,13

TT-6-BB 8423828084540 UNIÓN EN "T" RECTANGULAR 180x90 mm  BP UDS 1 61,83

TT-4-BB 8423828083550 UNIÓN EN "T" RECTANGULAR 220x55 mm  BP UDS 3 32,96

TT-3.-B 8423828035290 UNIÓN EN "T" RECTANGULAR (2X)220x55 - 110x55 mm  BP UDS 2 52,84

TT-2-B 8423828035283 UNIÓN EN "T" RECTANGULAR 110x55 mm  BP UDS 8 10,09

TPC-1-TB 8423828035276 TAPA CIEGA RECTANGULAR 110x55 mm BP UDS 50 2,61

SU2030-B 8423828032077 EMPALME REDONDO Ø150 mm BP UDS 12 9,15

T-P1030-B 8423828081723 EMPALME REDONDO Ø125 mm BP UDS 28 4,69

0815-B 8423828031131 EMPALME REDONDO Ø120 mm BP UDS 26 2,49

0615-BB 8423828030714 EMPALME REDONDO Ø100 mm BP UDS 45 1,56

SU2075-BB 8423828034101 CODO REDONDO 90º Ø150 mm BP UDS 4 16,92

T-P1500B 8423828083727 CODO REDONDO 90º Ø125 mm BP UDS 5 10,48

0870-B 8423828031278 CODO REDONDO 90º Ø120 mm BP UDS 6 5,46

0670-B 8423828030844 CODO REDONDO 90º Ø100 mm BP UDS 11 4,04

SU2076-BB 8423828081235 CODO REDONDO 45º Ø150 mm BP UDS 4 22,36

T-P1545-BB 8423828034200 CODO REDONDO 45º Ø125 mm UDS 8 53,75

0876-B 8423828034095 CODO REDONDO 45º Ø120 mm BP UDS 6 5,70

0676-B 8423828033722 CODO REDONDO 45º Ø100 mm BP UDS 12 3,48

0228-B 8423828081754 ADAPTADOR Ø100 - 150 mm BP UDS 18 6,72

SU2065-B 8423828035702 ADAPTADOR Ø150 - Ø120 mm BP UDS 18 6,27

0860-B 8423828031261 ADAPTADOR Ø125 - 120 mm BP UDS 23 2,78

0665-B 8423828030837 ADAPTADOR Ø120 - 100 mm BP UDS 45 2,17

0660-B 8423828030820 ADAPTADOR MÚLTIPLE Ø125 - 120 - 100 mm BP UDS 50 2,29

0565-B 8423828032732 REMATE PARED REDONDO Ø100 mm BP UDS 24 2,68

TR-150-BB 8423828081129 UNIÓN EN "T" REDONDA Ø150 mm BP UDS 2 23,28

TR-125-BB 8423828083383 UNIÓN EN "T" REDONDA Ø125 mm BP UDS 8 12,11

TR-100-B 8423828035269 UNIÓN EN "T" REDONDA Ø100 mm BP UDS 6 8,35

SU2045-TB 8423828082058 REMATE PARED REDONDO Ø150 mm BP UDS 50 4,31

0845-TB 8423828033876 REMATE PARED REDONDO Ø120 mm BP UDS 50 2,13

0645-TB 8423828030776 REMATE PARED REDONDO Ø100 mm BP UDS 50 1,74

SU2052-B 8423828032015 VENTANILLA SALIDA REDONDA Ø150 mm BP UDS 6 12,68

T-P1052-B 8423828083192 VENTANILLA SALIDA REDONDA Ø125 mm BP UDS 8 15,51

0852-B 8423828031216 VENTANILLA SALIDA REDONDA Ø120 mm BP UDS 20 5,60

0550-B 8423828030561 VENTANILLA SALIDA MIXTA 110x55 - Ø100 mm BP UDS 24 3,42

SU2057-TB 8423828035672 ABRAZADERA REDONDA Ø150 mm BP UDS 50 7,51

0857-TB 8423828031254 ABRAZADERA REDONDA Ø120 mm BP UDS 50 2,73

0656-TB 8423828030813 ABRAZADERA REDONDA Ø100 mm BP UDS 50 2,21

SU2031-B 8423828081143 VÁLVULA ANTIRRETORNO Ø150 mm BP UDS 12 33,75

TP1031K-BB 8423828081327 VÁLVULA ANTIRRETORNO Ø125 mm BOX PACK UDS 8 18,80

0816K-B 8423828035399 VÁLVULA ANTIRRETORNO Ø120 mm BP UDS 5 16,64

0616K-B 8423828035382 VÁLVULA ANTIRRETORNO Ø100 mm BP UDS 12 13,74

SU2040-BB 8423828032039 EMPALME MIXTO 180x90 - Ø150 mm BP UDS 4 18,17

T-P1040B 8423828081631 EMPALME MIXTO Ø125 - 220x55 mm BP UDS 3 12,05

0820-B 8423828031148 EMPALME MIXTO 150x75 - Ø120 mm BP UDS 6 5,75

0620-B 8423828030721 EMPALME MIXTO 120x60 - Ø100 mm BP UDS 16 3,65

0520-B 8423828030509 EMPALME MIXTO 110x55 - Ø100 mm BP UDS 12 3,50

SU2050-B 8423828032084 CODO VERTICAL MIXTO 90º 180x90 - Ø150 mm BP UDS 4 14,32

T-P1050BB 8423828081648 CODO VERTICAL MIXTO 90º Ø125 - 220x55 mm BP UDS 7 8,76

0826-B 8423828031155 CODO VERTICAL MIXTO 90º 150x75 - Ø120 mm  BP UDS 6 5,29

0625-B 8423828030738 CODO VERTICAL MIXTO 90º 120x60 - Ø100 mm BP UDS 16 3,17

0525-B 8423828030516 CODO VERTICAL MIXTO 90º 110x55 - Ø100 mm  BP UDS 18 2,77

0545-B 8423828030554 REMATE PARED MIXTO 110x55 - Ø100 mm BP UDS 24 2,34

T-1-B 8423828033265 EMPALME MIXTO EN "T" 110x55x300 - Ø100 mm BP UDS 4 9,69
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Referencia EAN 13 Descripción U/M U/E PVP (€)

0690/3-BB 8423828013540 CONDUCTO FLEXIBLE REDONDO Ø150x3.000 mm BP UDS 8 27,10

0690/6-BB 8423828013557 CONDUCTO FLEXIBLE REDONDO Ø150x6.000 mm BP UDS 5 54,25

0689/3-B 8423828033678 CONDUCTO FLEXIBLE REDONDO Ø127x3.000 mm BP UDS 6 21,42

0689/6-B 8423828035894 CONDUCTO FLEXIBLE REDONDO Ø127x6.000 mm BP UDS 4 51,91

0688/3-B 8423828013380 CONDUCTO FLEXIBLE REDONDO Ø102x3.000 mm BP UDS 8 18,74

0688/6-B 8423828035863 CONDUCTO REDON.FLEX. 102 A 6 M BOX PACK UDS 5 37,47

CCF-900-B 8423828034217 CODO FLEXIBLE RECTANGULAR 180x90 mm BP UDS 4 44,21

CCF-1000B 8423828082904 CODO FLEXIBLE RECTANGULAR 220x55 mm CB UDS 5 52,44

CCF-800-B 8423828033913 CODO FLEXIBLE RECTANGULAR 150x75 mm BP UDS 6 28,44

CCF-600-B 8423828034484 CODO FLEXIBLE RECTANGULAR 120x60 mm BP UDS 4 15,43

CCF-500-B 8423828035375 CODO FLEXIBLE RECTANGULAR 110x55 mm BP UDS 10 22,46

CRF-150BB 8423828032794 CODO FLEXIBLE REDONDO Ø150 mm BP UDS 6 46,10

CRF-125-B 8423828082911 CODO FLEXIBLE REDONDO Ø125 mm BOX PACK UDS 8 20,48

CRF-120-B 8423828033937 CODO FLEXIBLE REDONDO Ø120 mm BP UDS 6 16,95

CRF-100-B 8423828035368 CODO FLEXIBLE REDONDO Ø100 mm BP UDS 10 14,17

CMF-800-B 8423828035795 CODO RECTANG. FLEXIBLE MIXTO 150x75 - Ø120 mm BP UDS 4 23,88

CMF-500-B 8423828036112 CODO RECTANG. FLEXIBLE MIXTO 110x55 - Ø100 mm BP UDS 4 22,74

CMF-120-B 8423828035801 CODO REDONDO FLEXIBLE MIXTO 150x75 - Ø120 mm BP UDS 4 14,87

RED DE CONDUCTOS Tubpla
® 

Flex (Box-Pack)
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Referencia EAN 13 Descripción U/M U/E PVP (€)

0461-B 8423828035405 VENTANILLA DE SUPERFICIE 230x230 mm BP UDS 20 7,24

0462-B 8423828032206 VENTANILLA DE SUPERFICIE 230x430 mm BP UDS 10 16,36

0464-B 8423828034828 VENTANILLA POR ENCASTRE Ø150 mm BP UDS 24 5,21

0595-TB 8423828035221 VENTANILLA POR ENCASTRE Ø120 mm BP UDS 21 5,91

0463-TB 8423828035443 VENTANILLA POR ENCASTRE Ø100 mm BP UDS 35 5,01

0592-B 8423828035450 VENTANILLA CON FIJACIONES Ø90 - 140 mm BP UDS 16 7,43

0593-B 8423828001219 VENTANILLA CON FIJACIONES Ø125 - 160 mm BP UDS 10 8,69

0465-TB 8423828035467 VENTANILLA ALUMINIO BLANCO 150x150 mm BP UDS 100 3,12

0466-TB 8423828035474 VENTANILLA ALUMINIO BLANCO 170x170 mm BP UDS 100 4,03

0467-TB 8423828032251 VENTANILLA ALUMINIO BLANCO 200x200 mm BP UDS 100 4,97

COMPONENTES Tubpla
®
 (Box-Pack)
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• Pedido mínimo: 1 caja por referencia (embalajes completos).

IMPORTE PEDIDO    -    PORTES
      0 a 150 €                 -            15 €

 150 a 300 €                  -            25 €

 300 a 450 €                  -            35 €

 450 a 600 €                  -            45 €

• Portes debidos: Los pedidos recibidos con solicitud de forma de envío a portes debidos, podrán ser recogidos 

previa notificación de nuestro departamento de Atención al Cliente sobre su preparación, y en un plazo de 

entrega de 4 días.

• Forma y Plazo de pago: 1r pedido pago adelantado por transferencia. Siguientes a negociar según previa 

clasificación de riesgo y conforme a Ley 15/2010 de plazo de pago.

• Descuentos por pronto pago: El plazo máximo de pago para aplicar un descuento por pronto pago es de 30 

días fecha factura y sin día de pago. La única forma de pago posible para aplicar un descuento por pronto pago 

es la de Giro Domiciliado (previa firma de documento SEPA debidamente cumplimentado). En caso de 

impagado o retraso en el pago, el descuento por pronto pago se retrocederà.

CONDICIONES GENERALES DE VENTA

• Notificación de incidencias: No se aceptarán devoluciones por siniestro en el transporte, si no han sido 

previamente notificadas en las 24 horas posteriores a la entrega, o en su defecto se haya dejado constancia 

explícita en el albarán de entrega sellado al transportista, de los aparentes daños en embalajes o bultos 

faltantes.

• Devoluciones: No se admitirán devoluciones transcurridos 7 días desde la fecha de la entrega. Toda 

devolución aceptada conllevará un demérito del 30% por gastos de transporte, gestión y manipulación con la 

única excepción de mercancía suministrada por implantación, en cuyo caso el cliente se hará cargo del 

transporte. La mercancía devuelta sin su embalaje original, o no apta para su comercialización no será 

• Portes pagados: A partir de 600 € netos. Pedidos inferiores los portes serán pagados y cargados en factura 

según tabla a continuación:

• Plazo de entrega: Los pedidos de productos de catálogo, se entregarán en un plazo de 6 días laborables, a 

contar desde el día siguiente de su registro. En caso de recibir el pedido con defecto de forma (ejemplos: 

importe inferior al pedido mínimo para franco porte, embalajes incompletos, precios o descuentos 

incorrectos,…), se enviará notificación de pedido resolviendo ese defecto, el cual quedará bloqueado en espera 

de la conformidad por escrito a dicha modificación. En este caso, el plazo de 6 días empezará a contar a partir 

de la conformidad por parte del cliente.
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